PIEZAS INYECCION PARA ROYAL ENFIELD CONTINENTAL GT 535 EURO 3

PIEZAS INYECCION para Royal Enfield CONTINENTAL GT 535 EURO 3
(1)
(1)  572607/A
O-RING TEMPERATURE SENSOR
(10)
(10)  571206/A
SS HEX SOCKET HEAD CAP SCREW (M6X25)
(11)
(11)  570702/A
HEX.NUT M6X1 (U NUT)
(12)
(12)  573046/A
THROTTLE BODY ASSY.
(13)
(13)  571053/A
INJECTOR
(14)
(14)  571090/A
SEAL RING, INJECTOR
(15)
(15)  571087/A
O-RING
(16)
(16)  573047/A
CAP, INJECTOR ASSEMBLY
(17)
(17)  573935/A
SPACER
(18)
(18)  571249/A
STUD-INJECTOR
(19)
(19)  570899/A
CLIP HOSE - ADAPTOR
(2)
(2)  571055/A
ENGINE TEMPERATURE SENSOR
(20)
(20)  571226/A
VALVE, BY-ST
(21)
(21)  571227/A
SPG.,COMPR - VALVE,BY-ST
(22)
(22)  571228/A
HOLDER CABLE - VALVE,BY-ST
(23)
(23)  571229/A
GUIDE CABLE - VALVE,BY-ST
(24)
(24)  571230/A
CAP - VALVE,BY-ST
(3)
(3)  521200/A
O RING
(4)
(4)  573044/B
INSULATOR
(5)
(5)  144981/B
O-RING
(6)
(6)  573042/B
INTAKE MANIFOLD
(7)
(7)  570132/A
HEX.SOCKET HD.CAP SCREW, M6 X 25 _12.9 IS ;2269 -, BLACKENED
(8)
(8)  144636/A
WASHER
(9)
(9)  573146/A
ADAPTOR WITHOUT PAV CONNECTION
(A1)
(A1)  571086
INJECTOR KIT ASSEMBLY
(A2)
(A2)  888262
INSULATOR KIT
(A3)
(A3)  573987
SUB ASSEMBLY MANIFOLD INLET
Referencia Descripción
# 1
572607/A
O-RING TEMPERATURE SENSOR
# 10
571206/A
SS HEX SOCKET HEAD CAP SCREW (M6X25)
# 11
570702/A
HEX.NUT M6X1 (U NUT)
# 12
573046/A
THROTTLE BODY ASSY.
# 13
571053/A
INJECTOR
# 14
571090/A
SEAL RING, INJECTOR
# 15
571087/A
O-RING
# 16
573047/A
CAP, INJECTOR ASSEMBLY
# 17
573935/A
SPACER
# 18
571249/A
STUD-INJECTOR
# 19
570899/A
CLIP HOSE - ADAPTOR
# 2
571055/A
ENGINE TEMPERATURE SENSOR
# 20
571226/A
VALVE, BY-ST
# 21
571227/A
SPG., COMPR - VALVE, BY-ST
# 22
571228/A
HOLDER CABLE - VALVE, BY-ST
# 23
571229/A
GUIDE CABLE - VALVE, BY-ST
# 24
571230/A
CAP - VALVE, BY-ST
# 3
521200/A
O RING
# 4
573044/B
INSULATOR
# 5
144981/B
O-RING
# 6
573042/B
INTAKE MANIFOLD
# 7
570132/A
HEX.SOCKET HD.CAP SCREW, M6 X 25 _12.9 IS ;2269 -, BLACKENED
# 8
144636/A
WASHER
# 9
573146/A
ADAPTOR WITHOUT PAV CONNECTION
# A1
571086
INJECTOR KIT ASSEMBLY Contacto
# A2
888262
INSULATOR KIT Contacto
# A3
573987
SUB ASSEMBLY MANIFOLD INLET Contacto
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.
Utilizamos cookies en nuestro sitio para recopilar estadísticas sobre las visitas. Al hacer clic en Acepto o al continuar en este sitio, usted acepta el uso de estas cookies. Más información ...